
ASSOLVIMENTO IMPOSTA DI BOLLO
ai sensi dell'art.15 D.P.R. n.642/1972

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER MARCA DA BOLLO
ex artt. 46 e 47 D.P.R. n. 445/2000 – D.M. 10/11/2011

La/Il sottoscritta/o …………………………………………………………………………………………………………….

nata/o a ………………………………………………………………. (prov.) …………. il ………./………./………..,

in qualità di titolare / legale rappresentante (oppure …………………………………………………….)

della ditta …………………………………………………... con sede legale a…………………………..

…………..

…………………………………………… via/p.za …………………………………………………………..……... n. ….…

C.F./P.Iva ………………………………………………………… Cell. ……………………………………………………..

PEC ……………………………………………………………… Mail……………………………………………………………..

essendo  obbligatorio  indicare  la  modalità  di  assolvimento  dell'imposta  di  bollo,
consapevole delle sanzioni penali cui può andare incontro, in caso di falsità negli atti e
di dichiarazioni mendaci, come previsto dall'art.76 del DPR n.445 del 28/12/2000.

DICHIARA

- che la marca da bollo dal n. identificativo ……………………….………… del ……..………….………

- che la marca da bollo dal n. identificativo ……………………..………….. del …..…………….………

è stata annullata per la presentazione dell’istanza per _________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

- di impegnarsi a conservare l'originale della marca da bollo annullata per eventuali
controlli da parte delle Autorità preposte.

La presente dichiarazione deve essere firmata (alternativamente):
- o in forma autografa e accompagnata da copia di un documento di identità valido
- o digitalmente.

Data …………………………………  ………………………………………………(Firma)

Inserire nel riquadro le 2 marche da bollo da 16 euro
(una per la presentazione dell’istanza e una per il rilascio del provvedimento)

ed annullarle tramite apposizione della data di presentazione della dichiarazione.

Tenere a disposizione per eventuali controlli


